
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień
45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

NAZWA INWESTYCJI : UTWARDZENIE PLACÓW MANEWROWYCH I TERENU WOKÓŁ NOWYCH OBÓR NA DZ. NR 252/5 W
MIEJSCOWOŚCI SZCZUKI
ADRES INWESTYCJI : DZIAŁKA NR EWID. GEODEYJNEJ: 252/5 W MIEJSCOWOŚCI SZCZUKI
INWESTOR : STADNINA KONI "KRASNE" Sp. z o.o.
ADRES INWESTORA : ul. Mickiewicza 36, 06-406 Krasne
BRANŻA : Drogowa, Sanitarna

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : mgr inż. Leszek Chmielewski
DATA OPRACOWANIA : 19.08.2026 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
19.08.2026 r.

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
UTWARDZENIE PLACÓW MANEWROWYCH I TERENU WOKÓŁ NOWYCH OBÓR NA DZ. NR 252/5 W MSC. SZCZUKI					
1		PRACE POMIAROWE I ROBOTY ZIEMNE			
1 SST-d.1 01.01.01a		Prace pomiarowe: wytyczenie na gruncie projektowanych elementów zagospodarowania terenu naw. betonowymi i gruntowymi, renowacji rowów, lokalizacji studzienek ściekowych, studni rewizyjno-połączeniowych i kanałów deszczowych oraz zbiorników szczelnych. Sporządzenie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej. Przedmiar: 1 obiekt	obiekt		
			obiekt	1.000	
				RAZEM	1.000
2 SST-d.1 002.00.01, SST-02.01.01, SST-01.02.02		Roboty ziemne: usunięcie warstwy gruntu humusowego, przemieszanego i nieprzydatnego do wykonania warstwy podbudowy warstwą o gr. 30 cm. Załadunek i odwóz na odl. do 500 mb. Przedmiar: 4812,70 m2 x 0,30 m= 1 443,81 m3	m ³		
		1443.81	m ³	1443.810	
				RAZEM	1443.810
2		PODBUDOWA I NAWIERZCHNIA Z BETONU CEMENTOWEGO			
3 SST-d.2 04.05.01		Wykonanie warstwy podbudowy z gruntu rodzimego stabilizowanego cementem na miejscu o wytrzymałości C5/6 i o grubości - 30 cm przy użyciu specjalistycznego sprzętu. Przedmiar: 4812,70 m2+ odsadki 160 m2 Razem: 4 972,70 m2 4972.70	m ²		
			m ²	4972.700	
				RAZEM	4972.700
4 SST-d.2 04.03.01		Wykonanie warstwy poślizgowej poprzez 2 x skropienie emulsją asfaltową. Przedmiar: 4812,70 m2 4812.70	m ²		
			m ²	4812.700	
				RAZEM	4812.700
5 SST-d.2 05.03.04		Wykonanie nawierzchni z betonu cementowego o gr. 17 cm. Beton cementowy kl. C35/45, na kruszywie łamanym ze skały litej - magmowej, wraz z impregnacją powierzchnią hydrofobową oraz wykonaniem szczelin skurczowych i wypełnieniem masą elastyczną. Przedmiar: 4 812,70 m2 4812.70	m ²		
			m ²	4812.700	
				RAZEM	4812.700
3		ODWODNIENIE			
6 SST-d.3 03.02.01		Wykonanie studzienek ściekowych z gotowych elementów o średnicy wew. 50 cm, głębokości H=1,50 m z osadnikiem, kratką ściekową żeliwną, zatraskową, typu ciężkiego. Przedmiar: 4 kpl.	kpl.		
		4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
7 SST-d.3 03.02.01		Wykonanie studni rewizyjno-połączeniowych z gotowych prefabrykatów o średnicy wewnętrznej -100 cm, studnie z osadnikiem, wysokości od 1 m do 1,50 m z włazem żeliwnym typu ciężkiego D400, zatraskowym (z otworami) Przedmiar: 3 kpl.	kpl.		
		3	kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
8 SST-d.3 03.02.01		Wykonanie rurociągów odwodnienia z rur PP o średnicy 200 mm wraz z wykonaniem wykopu otwartego wąskoprzestrzennego oraz wykonaniem podsypki, obsypki i zasypki piaskiem 0/2 mm. Przedmiar: 150 mb	mb		
		150	mb	150.000	
				RAZEM	150.000
9 SST-d.3 03.02.01		Wykonanie rurociągów odwodnienia z rur PP o średnicy 200 mm wraz z wykonaniem rozbiórki naw. betonowej i podbudowy, wykopu otwartego wąskoprzestrzennego oraz wykonaniem podsypki, obsypki i zasypki piaskiem 0/2 mm i odtworzeniem podbudowy i naw. betonowej. Przedmiar: 44 mb	mb		
		44	mb	44.000	
				RAZEM	44.000
10 SST-d.3 03.02.01		Wykonanie rurociągów odwodnienia z rur PP o średnicy 200 mm metodą przecisku, w rurze osłonowej z wydobyciem gruntu. Przedmiar: 3 x 6 mb = 18 mb	mb		
		18	mb	18.000	
				RAZEM	18.000
11 SST-d.3 06.04.01		Renowacja- odtworzenie profilu przekroju trapezowego rowów istniejących, z profilowaniem skarp oraz obniżeniem dna rowów. Przedmiar: 55mb +70 mb = 125 mb	mb		
		125	mb	125.000	
				RAZEM	125.000
12 SST-d.3 02.01.01		Przeprofilowanie skarp nasypów z uformowaniem płaszczyzny poziomej o szerokości 1,00 m i 1,50 m. Przedmiar: 75 mb + 50 mb =125 mb	mb		
		125	mb	125.000	
				RAZEM	125.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
13	SST- d.3 06.01.01	Wykonanie umocnienia wylotów rurociągów kd200 mm na skarpie, dnie i przeciwskarpie rowów z płyt typu eko-ażur 40x60x8 cm układanych na geowłókninie z zasypianiem ziemią urodzajną i obsianiem trawą. Przedmiar: 3 kpl x 1,44 m2= 4,32 m2 3	kpl. kpl.	 3.000	
				RAZEM	3.000
14	Kalkulacja d.3 indywidualna	Montaż szczelnych zbiorników żelbetowych o pojemności poj. zb. 10 m3 wraz z zamontowaniem włazu żeliwnego, zatrzaskowego typu ciężkiego oraz wykonaniem wlotów i odpływów rur PP 200 mm Przedmiar: 6 kpl. 6	kpl. kpl.	 6.000	
				RAZEM	6.000
4		OGRODZENIA I BRAMY			
15	Kalkulacja d.4 indywidualna	Wykonanie bram dwuskrzydłowych o szerokości - 5 m z wykorzystaniem elementów z rozbiórki istniejącego ogrodzenia wskazanego przez Inwestora . Przedmiar: 6 kpl. 6	kpl. kpl.	 6.000	
				RAZEM	6.000
16	Kalkulacja d.4 indywidualna	Wykonanie ogrodzenia z wykorzystaniem elementów z rozbiórki istniejącego ogrodzenia wskazanego przez Inwestora. Przedmiar: 93 mb 93	mb mb	 93.000	
				RAZEM	93.000
5		INNE ROBOTY			
17	SST- d.5 09.01.01	Uzupełnienie lub ścięcie nadmiaru gruntu, plantowanie powierzchni gruntu rodzimego wraz z profilowaniem spadków. Przedmiar: 1 228,50 m2 1228.50	m2 m2	 1228.500	
				RAZEM	1228.500
18	Kalkulacja d.5 indywidualna	Wykonanie izolacji pionowej z papy termozgrzewalnej gr. 5 mm wzdłuż jednej ściany budynku dojamni. Przedmiar: 20 mb 20	mb mb	 20.000	
				RAZEM	20.000